de acordo com as normas em vigor, AUTORIZO a despesa, em conjunto, 
DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria nº 57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, 
de 11 de junho de 2019, em favor da Miguel Pascoal Campanella de Siervi Me, CNPJ 
nº 14.080.163/0001-36, no valor de RS 1.271,69 (um mil, duzentos e setenta e 
um reais e sessenta e nove centavos). 

Brasília, 01 de dezembro de 2020. 

. 

ROBERTO MACHADO TRINDADE  
                Gerente de Patrimônio, Logística e Contratações 

CLEITON DOS SANTOS ARAÚJO 
Diretor de Administração  

Assinaturas